12 **U**arijs & exordnarijs cogitationib<sup>9</sup>  
 12 Verborum & rerum significatione  
 C Rubrice Locutis

1 **A**postatis  
 1 **A**ffessoribus & domesticis  
 1 Annonis  
 2 aduocatus diuersorum iudicum  
 2 aduocatus diuersorum iudiciorum  
 2 aduocatus fisci  
 2 alienatione iudicij mutandi cā facta  
 3 ad exhibendum  
 3 alec visu & aleatoribus  
 4 actionibus & obligationibus  
 4 an seru<sup>9</sup> ex suo facto post manumiss.  
 4 actionibus hereditarijs  
 4 actionibus empti & venditi  
 4 ad senatusconsultū macedonianum  
 4 ad senatusconsultum veletianum  
 5 alendis liberis  
 5 administratione tutor & curatorum  
 5 alimentis pupillo prestandis  
 5 arbitriū tutelae 5 auctate p̄stada  
 5 actore tutore seu curatore  
 6 ad senatusconsultum trebellianum  
 6 ad legeꝝ falcidiaz  
 6 ad senatusconsultum tertulianum  
 6 ad senatusconsultum orphicianum  
 6 assertione tollenda  
 7 acquirenda vel retinenda possessione  
 7 aduersus creditorem  
 7 annali exceptione italicī contractus  
 7 aluionibus & palludib<sup>9</sup> pascuis &c.  
 7 appellationibus & relationibus  
 8 acceptilationibus  
 8 adoptionib<sup>9</sup> 9 accusatiōibus  
 9 ad legem iulianā maiestatis  
 9 ad legē iulīā de adulterijs & stupro  
 9 ad legem iulīā de vi publica & puata  
 9 ad legem corneliā de ficiarijs  
 9 ad legem iuliam de plagarijs  
 9 ad legem visceliam  
 9 ad legem corneliā de falsis  
 9 ad legem iuliam repetundarum  
 9 ad legem iuliam ambitus  
 9 abigeis 9 abolitionibus  
 9 ad senatusconsultum turpilianum  
 6 **B**onis libtor & iure patrona<sup>9</sup>  
 6 Bonoz possessiōe fm tabulas  
 6 Bonoz possessiōe 2 tabulas liberti

- 5 Fundo dotali  
 5 fideiusoribus tutori & curatorum  
 6 Furtis & seruo corrupto  
 6 fideicommissis  
 6 Falsa causa adiecta legato & fideicommissis  
 7 fideicommissariis libertatibus  
 7 fructibus & litis expensis  
 8 fideiusoribus & mandatoribus  
 9 **G** falsa modesta & famosis libellis  
 9 **E**nerali abolitione  
 1 **H**eretici & manichei  
 1 **H**is qui ad ecclesias confugiunt  
 1 **H**is qui in ecclesiis manumittuntur  
 1 **H**is qui ad statuas confugiunt  
 2 **H**is qui potentiorum nomine  
 2 **H**is qui vi metus ve causa fiunt  
 2 **H**is qui ventam etatis impetrauerunt  
 4 **H**ereditate vel actione vendita  
 4 **H**ennuchis  
 5 **H**eredibus tutorum  
 6 **H**eredibus instituendis  
 6 **H**is quibus ut indignis  
 6 **H**is que pene nomine relinquuntur  
 6 **H**is que sub modo legati seu fideicommissi relinquuntur  
 6 **H**is qui ante apertas tabulas  
 6 **H**eredibus decurionum  
 7 **H**is qui a non domino manumissi sunt  
 7 **H**is qui per metum iudicis non appellauerunt  
 8 **H**is qui in portu creditorum loco succedunt  
 9 **H**is qui parentes vel liberos occiderunt  
 9 **H**is qui se sibi ascribunt in testamento  
 9 **H**is qui latrones vel criminibus reos occultant  
 1 **I**ustiano codice confirmando  
 1 **I**ustiano codice emendando  
 1 **I**udeis 1 **J**ur] & facti ignorantia  
 2 **I**n ius vocando  
 2 **I**n integrum restitutione minorum  
 2 **I**n quibus casibus iure restitutoria non est  
 2 **I**n integrum restitutione postulata  
 2 **I**n quibus casibus ne quid innovetur  
 2 **I**n iurando per calumniam 3 **J**udicio  
 3 **J**urisdictio omnium iudicum & foro perpetui  
 3 **I**n quibus casibus militantes fori prescriptione vel non possunt  
 3 **I**n officioso testamento  
 3 **I**n officiosis donationibus  
 3 **I**n officiosis dotibus